
 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Zateplení administrativní budovy AQUATIS a.s. 

Druh zakázky Zakázka na stavební práce 

Název projektu Zateplení administrativní budovy AQUATIS a.s. 

Číslo projektu CZ.01.3.10/0.0/0.0/16_061/0011430 

Identifikační údaje zadavatele 

Název AQUATIS a.s. 

IČ 46347526 

DIČ CZ46347526 

Adresa sídla Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno 

Právní forma Akciová společnost 

Statutární ředitel  Ing. Tomáš Plachý, CSc.  

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Kutálek, generální ředitel a 

Ing, Radek Maděřič, technický ředitel, 

na základě plné moci 

 

Společnost AQUATIS a.s. jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky umožnil prohlídku místa 

plnění. Prohlídka místa plnění se uskutečnila dne 28. 8. 2019 v 9:00 hodin a zúčastnilo se 8 osob 

zástupců dodavatelů. 

 

Byla provedena prohlídka předmětného místa a okolních prostor. Během prohlídky místa plnění byly 

vzneseny následující dotazy: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Které pozemky kolem budovy jsou ve vlastnictví AQUATIS a.s.? 

 

Odpověď č. 1: 

 

Čísla pozemků jsou obsažena v PD, která je součástí zadávací dokumentace – Příloha č. 1 ZD. 

Pozemky ve vlastnictví AQUATIS a.s. jsou tyto: 1597/1, 1598/1, 1598/2, 1598/3. 

 

Dotaz č. 2: 

 

V jaké části budovy se nacházejí materiály s azbestem? 

 

Odpověď č. 2: 

Tyto materiály se nacházejí v 8. N.P. – bližší viz. PD, která je součástí zadávací dokumentace – 

Příloha č. 1 ZD. 



 

 

 

 

V Brně dne 30. 8. 2019 

 

 

 

______________________________ 

Ing. Igor Földeši 

Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 

 


		2019-08-30T11:54:14+0200
	Ing. Igor Földeši




